
Zarządzenie nr   117/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29.06. 2016 r.

w sprawie: powołania komisji do przejęcia środka transportowego stanowiącego własność

Gminy Staszów 

Na  podstawie  art.  30  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuje  się  Komisję  do  przejęcia  autobusu  marki  Autosan  nr  rej.  TSZJ020

stanowiącego  własność  Gminy  Staszów  powierzonego  kierowcy  Panu  Krzysztofowi

Królowi – pracownikowi UMiG Staszów:

Strona przyjmująca:

- Sławomir Mikula            – przewodnicząca

- Dorota Strzyż                  – członek

- Piotr  Zaleśny                  – członek

Strona przekazująca:

- Krzysztof Król          - kierowca autobusu

2. Przekazanie dokonuje się na podstawie protokołu  zdawczo- odbiorczego.

§ 2 

Do zadań komisji należy:

1)  Przejęcie środka  transportowego 

2)  Przejęcie i zabezpieczenie dokumentacji dotyczącej środka transportowego określonego

w protokole zdawczo- odbiorczym.

3)  Sporządzenie protokołu z czynności przejęcia.

 § 3

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Leszek Kopeć


